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十和建設㈱庄内町支店

落札

落札業者 板垣建設管工㈱

第1回

令和3年度

事業名

施行場所

令和3年度下水道事業マンホール蓋更新工事(その2)

庄内町余目新田地内ほか

種類入札日 令和３年１１月１１日 担当課 企業課その他工事

指名理由 町内　管ABかつ土木ABの指定下水道工事店

入 札 経 過

完成期限 令和４年３月２５日 執行方法

予定価格(税抜) ¥8,280,000 落札金額(税抜) ¥8,280,000 落札率

指名競争入札

100.00%

今野建設㈱

業者名

指名業者

第2回 備考

板垣建設管工㈱

高平建設㈱

㈱工藤建設

㈱狩川佐藤組

8,430,000

8,400,000

8,360,000

8,410,000

8,280,000

事前辞退
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㈱山形ビルサービス庄内支社

落札業者 ㈱山形ビルサービス庄内支社

第1回

令和3年度

事業名

施行場所

余目中学校清掃業務委託

余目中学校(庄内町余目字猿田30番地)

種類入札日 令和３年１１月１１日 担当課 教育課清掃委託料

指名理由 管内　清掃業者

庄内環境衛生事業㈱

入 札 経 過

完成期限 令和４年１月１１日 執行方法

予定価格(税抜) ¥497,000 落札金額(税抜) ¥320,000 落札率

指名競争入札

64.38%

太平ビルサービス㈱鶴岡営業所

業者名

指名業者

第2回 備考

㈱セロン東北酒田支社

落札

㈱井上リース商事

㈱快適空間

クリーンサービス㈱

事前辞退

414,000

399,000

320,000

428,800

441,800

371,500
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菅睦建設㈱庄内支店

落札業者 ㈱安藤建設

第1回

令和3年度

事業名

施行場所

庄内町立図書館整備事業図書館等整備工事（債務負担行為）

庄内町余目地内

種類入札日 令和３年１１月１８日 担当課 建設課建築一式工事

㈱みなと

入 札 経 過

完成期限 令和５年９月２５日 執行方法

予定価格(税抜) ¥549,500,000 落札金額(税抜) ¥548,900,000 落札率

条件付き一般競争入札

99.89%

㈱マルゴ

業者名

指名業者

第2回 備考

㈱佐藤組

㈱山口工務店

大井建設㈱

㈱菅原工務店

落札

㈱狩川佐藤組

十和建設㈱庄内町支店

㈱安藤建設

549,100,000

549,200,000

548,900,000

549,000,000

549,300,000

549,200,000

549,100,000

事前辞退

事前辞退

549,100,000
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花岡昭夫建築設計事務所

落札業者 花岡昭夫建築設計事務所

第1回

令和3年度

事業名

施行場所

山谷町営住宅特定建築物定期調査報告書作成業務委託

庄内町余目字山谷地内

種類入札日 令和３年１１月２４日 担当課 建設課その他委託料

指名理由 町内　建築士事務所

ブレンスタッフ㈱庄内町支店

入 札 経 過

完成期限 令和４年１月３１日 執行方法

予定価格(税抜) ¥540,000 落札金額(税抜) ¥480,000 落札率

指名競争入札

88.88%

相馬建築設計事務所

業者名

指名業者

第2回 備考

佐藤建築設計工房

㈱キャドウイング庄内町営業所

落札

㈱庄内測量設計舎

大滝建築設計事務所

㈱新光コンサルタント庄内事務所

700,000

570,000

510,000

480,000

510,000

510,000

500,000

550,000



№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

落札

落札業者 ㈱みかわ屋

第1回

令和3年度

事業名

施行場所

中学校入学記念品(通学カバン)購入

立川中学校、余目中学校

種類入札日 令和３年１１月２４日 担当課 教育課記念品等

指名理由 町内　取扱い業者

入 札 経 過

完成期限 令和４年３月３１日 執行方法

予定価格(税抜) ¥1,335,000 落札金額(税抜) ¥1,335,000 落札率

指名競争入札

100.00%

業者名

指名業者

第2回 備考

㈲日本海家具センター

㈱みかわ屋

上野屋書店

1,361,700

1,352,800

1,397,300

1,338,560

1,335,000

辞退


